
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
działalności na rzecz wspierania rodziny w ramach Grantów Obywatelskich 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego rozstrzygam otwarty konkurs ofert złożonych 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na 
rzecz wspierania rodziny w ramach Grantów Obywatelskich 2021, udzielam dotacji na wykonanie zadania 
w następujący sposób:  Dotowany: Centrum Aktuwności Lokalnej w Drzewicy, kwota dotacji: 13.400,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

Id: F32ACB29-6B13-4945-964B-284926AA526D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


